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BMI-aktuelt
Formanden har ordet

Så blev det endelig forår. Græs-
set er blevet grønt, og vi har fået 
alle vores udendørs hold i gang. Når 
man går forbi banerne  de dage hvor 
vores  ungdomshold træner, kan jeg 
umiddelbart konstatere, at medlems-
tallet må være steget betragteligt. Det 
glæder mig naturligvis, men mest 
af alt glæder det mig, at høre og se 
hvordan børnene hygger sig. En stor 
tak til jer trænere og ledere for den 
indsats i yder, uden jeres engagement 
kunne vi ikke skabe de rammer for 
vores medlemmer, som gør at de har 
lyst til at komme i foreningen. Også 
en store tak til alle jer forældre der 
bakker vores trænere op og bidrager 
til, at de kan få det hele til, at hænge 
sammen.

Der er blevet arbejdet ihærdigt i 
byggeudvalget, og jer som har fulgt 
med de sidste 8 år ved, at vores øn-
ske om at få bygget en fl øj på hallen 
indeholdende fl ere omklædningsrum 
er en historie helt for sig selv. Mange 
møder er holdt, løfter givet, forhand-
linger brudt sammen og lign. Forenin-
gen har også de sidste par år brugt af 

vores kassebeholdning for, at holde 
processen  i gang. Til tider har det set 
ud, som om det ville lykkedes, andre 
gange at det aldrig ville lykkedes.  
Jeg havde besluttet mig for ikke, at 
give op, men fortsætte i troen på at 
det en dag ville lykkedes. Denne dag 
er nu endelig kommet. Projektet er 
fi nansieret, projekteret og nu endelig 
klar til at sætte i gang. I skrivende 
stund er det dog ikke godkendt i øko-
nomiudvalget eller vedtaget i byrådet, 
men der hvor vi er i processen bør 
dette bare være ekspeditionsager. Vi 
forventer byggeriet går i gang medio 
maj. Vi har i byggegruppen valgt 2 
repræsentanter til byggeudvalget. De 
pågældende er Thomas Borrisholt og 
Bent Jensen. Det har været svært at 
få økonomien i projektet på plads. Vi 
har i hovedbestyrelsen på foreningens 
vegne bidrage med 200.000 kr. Dette 
var nødvendigt hvis vi skulle nå i mål. 
Vi er ikke medfi nancirende, men til-
dskuddet skal betragtes som en gave 
til Hjørring kommune. 

Dette betyder jo samtidig, at vi 
snart må sige farvel til vores gamle 
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Redaktion
Bjergby-Mygdal Idrætsforening:
Visti Baldur Hansen 98 97 16 94

Bjergby-Mygdal skole:
Inger V. Møller   98 97 12 99

Bjergby Borger- og Grundejerfor.:
Kirsten Elefsen    98 97 18 90
 
Mygdal Borgerforening:
Poul Erik Kristensen 98 97 54 20

Lokalhistorisk forening:
Olaf Nedergaard.   98 97 14 50

Skolebestyrelsen:
?????

Annonce priser
Pr. 1. apr. 2006

  1/8 side s/h  kr. 550,-
  - 4 farve   kr. 850,-

  1/4 side   kr. 825,-
  - 4 farve   kr. 1240,-

  1/2 side s/h  kr. 1400,-
  - 4 farve   kr. 2150,-

  1/1 side   kr. 2150,-
  - 4 farve   kr. 3300,-

Annoncer kan tegnes ved at kon-
takte:

Visti Baldur Hansen
tosogne@bjergby-mygdalif.dk

fortsættes side 6

klubhus på sakstrupvej, samt det sta-
dion hvorpå der er blevet  spillet kam-
pe i årevis. Nu hvor det ”næsten” er 
blevet en realitet er mit næste projekt i 
samarbejde med fordboldudvalget,  at 
få etableret et nyt stadion ved hallen. 
Denne proces sættes i gang så snart 
byggeriet er påbegyndt. Det er dog 
tvivlsomt om vi i indeværende sæson 
kan nå at få det taget i brug.  

 Vi har igennem de sidste 2-3 år 
arbejdet med forskellige konstruk-
tioner, som skulle have til hensigt, at 
skabe mere aktivitet i vores cafeteria. 
Der har været afholdt mange gode 
arrangementer, men på hverdage er 
der sjældent den store aktivitet. Vi 
har med virkning fra 15.04.10 lavet 
en samarbejdsaftale med Lars Henrik 
Kristensen. Aftalen skulle gerne have 
den betydning for jer brugere, at der 

”næsten” altid vil være åben i cafe-
teriet når der er aktiviteter i hallen. 
Derudover tror jeg Lars Henrik vil 
forsøge sig med endnu fl ere arrange-
menter for byens og foreningens børn, 
unge og voksne. Jeg vil gerne hermed 
opfordre jer til, at bakke Lars Henrik 
op. Hvis vi på denne måde kan sikre 
vores medlemmer, at der er åben i ca-
feteriet på hverdagsaftener, håber jeg 
at det forbud der reelt eksisterer  imod 
indtagelse af alkohol i omklædnings-
rummene tages til efterretning.

Det er også lykkedes os, at få 
del i en pulje penge, som er bevilget 
af staten til renovering af offentlige 
bygninger. Disse penge må ikke ikke 
medregnes i puljen til nybygeriet, så 
de skal bruges til nye stole og borde 
samt et nyt gulvtæppe i cafeteriet. 
Hvis der bliver penge tilovers etable-
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To Sogne's bladudvalg   

Redaktør: Visti B. Hansen, Skagen Landevej 130, Bjergby . 98 97 16 94

Mygdal Borgerforening: Mayse Swensson ............................ 98 97 53 68

Udebliver To Sogne
I tilfælde af at man ikke skulle 

have modtaget To Sogne, kan et ek-
semplar  hentes hos:

Bjergby Dagli Brugs.

Husk at sidste frist 
for indlevering af 
stof til næste nr. af 
»To Sogne« er den 

20. juli 2010

til:

Visti B. Hansen, Skagen 

Landevej 130, Bjergby

tlf. 98 97 16 94 eller

tosogne@bjergby-mygdalif.dk

”Stof” til ”To Sogne”
Man kan afl evere ”stof” til ”To 

Sogne” via e-mail:

tosogne@bjergby-mygdalif.dk

eller på diskette, formatet skal være 
WP 5.0 - 8.0, Word 2.0 - 2007, MS 
Works 3 - 4.5 eller Windows Write, 
WordPad, andre kan også bruges, men 
ring inden så jeg kan sige om det kan 
bruges. Disketter vil blive returneret 
virusfri!

Visti Baldur Hansen

...FRA REDAKTIONEN
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res der en dobbelt dør imellem hallen 
og direkte ud i vores nye rekvisit-
tilbygning.

Jeg ved ikke om det er forårets 
komme der har været en medvirkende 
årsag til, at fl ere af vores igangvæ-
rende projekter nu endelig ser ud til, 
at fi nde sin afslutning. Dette tror jeg 
nu ikke. Jeg tror mere på at det er 
vores allesammens store og ihærdige 
indsats, som har været den altover-
vejende årsag. Her mener jeg alle 
jer medlemmer, udvalgsformænd, 
udvalgsmedlemmer, trænere, ledere 
og forældre. Hvis ikke vi havde haft 
en forening med tilvækst og tilfreds-
hed hos vores brugere, samt den op-
bakning i bestyrelsen som vi føler at 
have, havde vores anstrengelser været 
forgæves.    

Vi har lige evalueret vores netop 
afsluttede indendørs sæson. Vi har 
alle overvejende været tilfredse med 
forløbet, men vi er også enige om, at 
fordelingen af haltimer skulle tilrette-
lægges anderledes til den kommende 
sæson. Bookning af haltider og forde-
ling er på plads og vi mener den nye 
fordeling er mere hensigtsmæssigt, og 
vil overordnet give en større tilfreds-
hed hos jer brugere. Mere om dette i 
juli nummeret af TO SOGNE

Til sidst vil jeg gerne ønske alle 
vores udendørs idrætsudøvere en god 
sæson og et på forhåbentligt gensyn 
til alle vores indendørs idrætsudøver 
den 01.09.10. hvor den nye sæson 
begynder.

Med venlig hilsen
Søren H Kristensen

MygdalMygdal
Autoværksted

Ole B. Thomsen

96 56 611696 56 6116
23 46 611623 46 6116

Hvorfor betale ekstra hos den 
autoriserede forhandler?

Vi udfører service på alle biler 
også med fabriksgaranti.

Kom og få et godt tilbud på 
nye Viking dæk med 3 års 
garanti.
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PIZZARIA

Tlf. 98 92 26 05
Åbent alle dage 15 - 21

Forretter

Pizza

American Deep Pan

MEXÍS PIZZA

MEXÍS IZZA P

MEXÍS PIZZA
MXÍS PIZA EZ

X´ P MEISIZZA
ESIZZA

MXÍ P

MEÍS IZZA
XP

MEÍS PZZA
XI

MEX´S PZZA II

MEX´ ZA ISPIZ

MEXÍS PIZZA

MEXÍS ZZA PI

SZ MX PIZA EÍ

Mexikansk Pizza

Pasta
BurgereHomemade

Indbagt Pizza

A la Carte

B s l og
e ti  

t ’ e
e

a  md  hj m

r k r arer 

F is e åv
-

st valitet

Bed e k
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Konstituering:
Bestyrelsen er sammensat således: 
Kirsten Elefsen ( formand ), Palle Knudsen ( næstformand ), Pernille Bach ( 
sekretær ), Jørgen Olsen ( kasserer ), øvrige medlemmer er: Susanne Hansen, 
Ulla Skjoldager og Pernille Hjortrup Seidelin.
Udvalg: Grønne områder: alle
             Landsbyrådet: Jørgen Olsen og Susanne Hansen
             Koncertudvalg: Susanne Hansen
             To Sogne: Kirsten Elefsen og Susanne Hansen

Torvedag:
Mød op til en hyggelig tradition ved Brugsen.
Vi starter kl.10 med stort fælles morgenbord. 
Der serveres kaffe/te med rundstykker – til børnene juice eller kakaomælk.
Lidt senere tændes grillen til pølser. 
Der bages vafl er og der kan også købes lune fi skefrikadeller.
Der bliver igen mulighed for at gøre en god handel ved loppemarked. 
Kom og vær med – stil gerne din egen bod op, hvis du har nogle ting, der kan 
sælges.
Måske kan du også vinde i mandagscafeens tombola.
Desuden bydes der på gymnastikopvisning på Larsens Plads.
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Sct.Hans:
Vi starter som sædvanlig fra Brugsen med fakkeloptog kl. 20.
Ved spejderhytten tændes bålet og vi synger midsommer-sangen. 
Skoleleder Inger Møller har lovet at holde årets båltale.
BBG giver øl/vand og grill-pølse. 
Spejderne sælger kaffe/te og kage.
Kom og vær med til at fejre midsommeren.

v/ René S. Thomsen

ApSBjergby VVSBjergby VVS 

Fax:    98971443
Mobil: 40309714

 98971414

VVS

Aut.  VVS-installatør og kloakmester

Skagen Landevej 90  Bjergby  9800 Hjørring
Totalløsninger i VVS-, kloak- og blikkenslagerarbejde

 b
je

rg
by

vv
s@

m
ai

l.d
k
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MygdaMygdal l BorgerforeninBorgerforening
Årets dilettant blev en stor succes! 

275 valget at se de dygtige aktører, 
en

kæmpe tak for jeres indsats, også 
til alle de frivillige hjælpere.

 
 
OBS OBS OBS: der er i det om-

sendte program skrevet, at vi holder 

sommerfest d.19 juni 2010. Denne 
dato er ændret til. D. 26 juni 2010 
da vi

ikke havde været opmærksomme 
på, at der er dyrskue i Hjørring. Og 
vi ønsker

at så mange som muligt kan kom-
me og få en hyggelig dag så: 

Sommerfest d. 26. juni

Alle diletanterne på scenen

En godt fyldt sal til 

onsdagens opsætning
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SPONSORERNE
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OS
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AKTIVITETSUDVALG

Nu er sommeren ved at være ovre 
os og planlægningen af årets som-
merfest i Bjergby er i fuldt gang. 
Sommerfesten foregår i uge 33. Vi 
starter som sædvanligt med et stort 
reklame-bankospil i hallen torsdag 
d. 19. August, hvor vi håber, at se 
rigtig mange mennesker.  Fredag af-
ten bliver der -også lige som sidste 
år- arrangeret en fi lmaften for alle 
skolebørn t.o.m. 4. eller 5. Klasse. 
Lørdag formiddag starter vi så op 
ovre ved hallen, gerne med nogle 
kræmmere, hvis foråret giver anled-
ning til lidt oprydning i kælderen eller 
på loftet. Vi håber også, at gymnastik 
afdelingen vil give en lille opvisning 
i år, det glippede jo sidste år. Så er der 
jo gadefodbold-turneringen, som skal 
afvikles i løbet af lørdag eftermiddag, 
og det plejer bestemt ikke at være ke-
deligt at se på. Så hvis ikke man skal 
deltage, ja så er man jo mere end vel-

kommen til at komme over og kigge 
på, det plejer at være meget festligt..

Man skal også huske at sætte kryds 
i kalenderen lørdag d. 22. August, da 
vi jo arrangerer fællesspisning for 
hele familien i et stort telt, og vi håber 
på, at kunne få plads til lidt fl ere men-
nesker i år, da vi jo desværre måtte 
melde udsolgt sidste år.

- så husk sæt allerede nu at sætte et 
stort kryds i kalenderen og mød op på 
sportspladsen d. 21. August 2010.

Hvis der sidder nogle som godt 
kunne tænke sig at give et nap med 
til enten sommerfesten eller evt. vil 
hjælpe til ved vores julefrokost som i 
år bliver d. 20. November, ja så grib 
telefonen og ring endelig til mig.

Anne-Mette Eftevand, 
Aktivitetsudvalget

Tlf. 98977019 eller 40891394

v/ Dorthe Henriksen
Skagen Landevej 82, Bjergby

9800 Hjørring  Tlf. 9897 8717
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Så er badmintonsæsonen vel over-
stået. 

Vi kan konstatere at der har været 
en lille tilbagegang af motionsspillere, 
det skyldes til dels de mang-lende 
tider onsdag aften. Det er derfor glæ-
deligt at vi i den kommende sæson 
råder over hallen hele onsdagen.

Vi havde som sædvanlig en god 
afslutning hvor vi afviklede den tilba-
gevendende BMI Closed - turne-ring. 
Der deltog ca. 20 motionister og 12 
ungdomsspillere. Efter mange jævn-
byrdige kampe blev dagen afsluttet 
med spisning i hallens cafeteria. Det 
var i år Grethe og Bjarne fra udvalget 
som havde rørt i gryderne – og der 
blev spist op. En stor tak til de mange 
hjælpende hænder. 

Også en stor tak til Bjergby Brugs 
for støtten.

Vi fi k i den forgangne sæson ikke 
mindre end en landsmester i badmin-
ton, idet Emil Uggerhøj i grup-pen 
U13 vandt guld i single D rækken, 
ved et stævne i Fredericia. Emil vandt 
desuden bronze i double D, hvor han 
spillede sammen med en spiller fra 
Øster Hurup. 

Marie Uggerhøj – Emils lillesø-
ster, var samme dag til landsmester-
skaberne for U11 spillere i Vejen, 
hvor hun vandt bronze i double B 
rækken sammen med en spiller fra 
Sønderjylland. 

Så et stort tillykke til Emil og 
Marie.

Jeg vil benytte lejligheden til at 
takke de trænere som har gjort et stort 
stykke arbejde for ungdoms-rækken. 
Når den nye sæson starter til septem-
ber har vi været nødt til at ændre på 
træningstiderne for ungdomsspillerne. 
De vil fremover kun træne en dag om 
ugen, nemlig onsdag eftermiddag.  2 

Emil Uggerhøj
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x 1,5 time. Det har været nødvendigt, 
da det ikke er muligt at fi nde trænere 
som kan være til stede fra 15- 17, - 2 
gange om ugen. 

Vi undersøger i øjeblikket om vi 
kan få en eller anden form for samar-
bejde med Asdal Idrætsforening om 
noget fællestræning for ungdomsræk-
kerne i stand. 

Vi har i sidste sæson været i Fre-
derikshavn et par gange med nogle 
af vores ungdomsspillere for at se 
badminton. Sidst bl.a. for at se Peter 
Gade spille. Det er mit håb, at vi også 
i den kommende sæson får mulighed 
for at invitere ungdomsspillere med 
til Frederikshavn for at se badminton 
af høj klasse.

Afslutningsvis vil jeg ønske alle 
en rigtig god sommer og håbe at vi 
ses til september.

Tom Jørgensen
Badmintonudvalget

Marie Uggerhøj
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I feb. skrev jeg, at vi snart gerne 
ville have noget forår, det kom til at 
vare rigtig længe, men nu er det her. 
Seniorerne har trænet i Hirtshals på 
kunststofbanen, indtil sneen var væk, 
de trænede tirsdag og torsdag fra kl. 
21 til 22.30, og der var omkring 20 
der mødte op hver gang, det er rigtig 
godt gået, så er det ikke så galt at 
betale godt 300 kr. i timen i baneleje. 
Begge vores serie 5 hold har indtil nu 
spillet 2 turneringskampe hver, og fået 
4 point hver, så de styrer forhåbentlig 
direkte mod serie 4, i hvert fald før-
steholdet.

Alle ungdomsspillerne og sand-
kassespillerne er kommet rigtig godt 
i gang, især er der rigtig mange sand-
kassespillere mødt op, så fremtiden 
ser lys ud.

I weekenden d.17. og 18. var der 
træningsweekend i Astrup for ung-
dommen. Det var et par vellykkede 
dage, for de godt 50 spillere der havde 

meldt sig til, desværre havde U15 
piger og drenge, og U18 piger ikke 
meldt sig til.

På søndag skal der7 hold til Vend-
syssel Cup, et Cup HI inde i Hjørring 
afholder. Det er for de mindste spil-
lere, og plejer at være en rigtig god 
dag, hvor både børnene og forældrene 
hygger sig sammen.

Det er fantastisk fl ok fodboldtræ-
nere vi har i BMI, de gør et kæmpe 
stykke arbejde, for at alle vores spil-
lere kan dygtiggøre sig med fodbol-
den, og hygge sig med hinanden, husk 
forældre at være taknemlige over for 
dem, og hjælpe og støtte dem, når de 
har brug for det.

Vi nyder rigtig meget vores nye 
rekvisit rum, Henrik Thomsen er ved 
at have tjek på tingene, det kan vi 
mærke trænerne nyder.

Fodboldudv.
Torben.

FEST & GRUPPEFOTO
FOTOGRAF

HENRIK SIMONSEN
TLF.  9897 1517

www.fotografhenriksimonsen.dk

G R A T I S  Grp. foto
ved visse arrangementer

Ring for nærmere information

René Jensen
Kastrupvej 60
9800 Hjørring

Mobil: 29 45 25 58
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Dana Cup- Dana Cup- Dana Cup
Allerede nu er vi begyndt at tænke på Dana Cup. Skriv eller ring gerne alle-

rede nu, og meld jer som hjælper, det er en stor fordel for os, hvis i selv melder 
jer.

Skriv til fodbold@bjergby-mygdalif.dk eller ring på 30 74 20 51, så er jeg 
klar til at skrive jer op, MANGE TAK. Hilsen Torben Ledet Hansen.

Bjergby Murerforretning
v/ Morten Vandkjær Steiniche ¤ Asdalvej 136 ¤ 9800 Hjørring

98 97 10 92 / 23 96 20 50

Nybygning, til- og ombygning

- alt murerarbejde udføres.

Ring på:
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Er din pc blevet træt eller er det
tid til at anskaffe den første

Ring og få et uforpligtende tilbud, hvad enten det drejer sig om 
reparation / opgradering af nuværende maskine eller køb af ny.

E-DUR
v/ Visti Baldur Hansen

Skagen Landevej 130 - Bjergby
Tlf.:  98 97 16 94 / Mobil: 22 17 16 94

Email: visti@e-dur.dk

Alle former for grafisk arbejde udføres også

DYRK
IDRÆT

I
BMI



AKTIVITETSKALENDER 2010
til opslagstavlen

Her er stadig plads til jeres arrangementer

ring eller skriv til Visti Baldur Hansen
98 97 16 94

tosogne@bjergby-mygdalif.dk

HUSK - HUSK - HUSK
Hver tirsdag og lørdag
Spilles kroket på sportspladsen i 
Mygdal, nærmere oplysning: 
Jørgen Brogård, 98 97 16 35
Mygdal Borgerforening

Hver onsdag kl. 19.00
Cykelklubben kører fra ”Nær-
køb”
Startede 7. april
Mygdal Borgerforening

Hver mandag kl. 19.00
Spilles Petanque på banerne
Starter til maj
Mygdal Borgerforening

HUSK - HUSK - HUSK
Husk der løbes fra hallen hver 
lørdag kl. 14.00 ALLE kan være 
med
BMI

18. maj 2010 kl. 19.00
Travetur fra Peterspladsen - tema, 
hvem byggede husene oprindel-
igt.
BBG/Mygdal Borgerforening

25. maj 2010 kl. 19.00
Travetur fra marken øst for Ska-
gen Landevej 408 - tema, naturen 
og moderne landbrug.
BBG/Mygdal Borgerforening

29. maj 2010 kl. 10.00
Torvedag ved Dagli’ Brugsen, 
vi begynder med rundstykker og 
kaffe, derefter loppemarked m.m.
BBG

5. juni 2010
Arbejdslørdag på legepladsen, alle 
er velkomne.
Legepladsudvalget

23. juni 2010 kl. 20.00
Sankt Hans-aften. Fakkeloptog 
fra Brugsen og derefter bål ved 
spejderhytten.
BBG

26. juni 2010
Sommerfest på sportspladsen i 
Mygdal.
Mygdal Borgerforening

3. december 2010 
Julefrokost for skolebørnene i Hal-
lens cafeteria.
BMI-Aktivitetsudvalget

5. august 2010 kl. 18.30
Grillaften på sportspladsen i 
Mygdal. I tilfælde af dårlig vejr 
fl yttes arrangementet til 12. august 
2010.
Mygdal Borgerforening

19.-21. august 2010 
Sommerfest i Bjergby
BMI-Aktivitetsudvalget

19.august 2010 
Reklame-banko i Bjergby-Mygdal 
Hallen
BMI-Aktivitetsudvalget

20. august 2010 
Filmaften for skolebørnene
BMI-Aktivitetsudvalget

21. august 2010 
Masser af aktiviteter hele dagen på 
fodboldbanerne ved hallen, bl.a. 
gadefodbold og fællesspisning om 
aftenen.
BMI-Aktivitetsudvalget

20. november 2010 
Julefrokost i Bjergby-Mygdal Hal-
len, Musik: Replay.
BMI-Aktivitetsudvalget
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HJØRRING
...En verden af sport
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GYMNASTIKSÆSONEN 2009/2010
Så gik endnu en gymnastiksæso-

nen. Der blev sat et festligt punktum 
med opvisning af alle børneholdene 
søndag d. 11. april. Udover forenin-
gens egne hold var der i år besøg af 
et blandet hold fra danseskolen Art of 
Dance fra Hjørring. Trods det samti-
dige cykelløb tror vi det lykkedes at få 
alle til og fra hallen uden trafi kkaos. 

Alle gymnaster fra den mindste 
pusling over de seje street dansere 
til de modige springere fra Junior 

Power gav den gas på gulvet, og fi k 
vist hvad de har arbejdet med i den 
lange snedækkede vinterperiode. Vi 
vil i den anledning gerne sige tak til 
gymnasterne for sæsonen der gik, og 
forhåbentlig på gensyn til september.

Desuden skal der lyde en tak til 
alle de fremmødte forældre, bedste-
forældre, naboer, venner og andet 
godtfolk der mødte op og gjorde op-
visningen til en god oplevelse for 
alle. Opvisning i vores lille forening 
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er slet ikke muligt, hvis ikke det var 
for vores gode (og ikke mindst mange 
lokale) sponsorer, så også en tak til 
Træ & Glas v/ Flemming Iversen, 
Bjergby Murerforretning, Bjergby 
VVS, Bjergby El-service, Mygdal 
Autoværksted, tømrermester Per 
Moltsen, Haar-studiet, Jysk, Solbak-
ken, Salon-in, Nordjyske Bank, Dagli’ 
Brugsen, Bjergby Pizzaria, Bjergby 
Autoværksted, Intersport, Guldbage-
ren Bispensgade og Hjørring Telt- og 
Serviceudlejning

Sidst men ikke mindst en tak til 
instruktørerne der troligt er mødt op 
i godt humør for at nyde gymnastik-
kens glæder. Vi siger efter denne 
sæson farvel til nogle instruktører, 
som vælger at koncentrere sig om 
bl.a. studier i næste sæson, en særlig 
tak til disse, vi håber at se jer i hallen 

alligevel og måske som instruktører 
igen i senere sæsoner.

Det er også tiden, hvor vi tager 
afsked med en yderst aktiv formand, 
idet Maja har valgt at give posten 
videre. Der er ingen tvivl om at Maja 
har lagt utrolig mange kræfter i gym-
nastikafdelingen, både som formand 
og som instruktør for fl ere hold hver 
sæson, og vi sender en meget stor tak 
til hende for den ihærdige indsats, og 
håber meget vi fi nder en til at tage 
dirigentstokken fremover.

Pt. leder udvalget med lys og lygte 
efter en person, der kunne tænke sig 
at være organisator og tovholder for 
afdelingens aktiviteter. Det behøver 
ikke nødvendigvis at være en instruk-
tør eller gymnast. Det kan også være 
en forælder der gerne vil være med 
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til at forme afdelingen de kommende 
år. Kontakt gerne udvalget for at høre 
nærmere om opgaverne.

I skrivende stund arbejdes der på 
planlægning af næste sæson, hvor vi 
igen vil tilbyde gymnastik til børn og 

voksne i alle aldre. Desuden har street 
dance været så stor en succes, at der 
arbejdes på en udvidelse til 2 hold til 
september.

Tak for denne sæson
Mvh Gymnastikudvalget

Mette Knudsen  •  Gærdevænget 7  •  9800 Hjørring  •  Tlf. 24 60 20 51

- når du har brug for en hjælpende 
hånd til regnskab og bogholderi
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Sidste weekend i marts sluttede 
sæsonen 2009/2010 for håndboldaf-
delingen. Vi har haft 7 hold fordelt på 
5 aldersgrupper i år.

Vi vil gerne benytte lejligheden 
til at takke alle spillere og trænere 
for en god sæson. Vi glæder os til at 
se jer igen efter en dejlig lang som-
merferie. Også tak til forældrene til 
ungdomsspillerne for opbakning og 
”pasning” af cafeteriet, når det har 
været nødvendigt. 

Som et punktum for sæsonen var 
to af vores ungdomshold (U12 piger 
og U16 drenge) på cup i Åbybro. Des-
uden var et af U10 holdene i Aalborg 
for at spille ”opvarmningskamp” for 
ADH. 

Når sæsonen 2010/2011 bliver sat 
i gang i september, håber vi at kunne 
tilmelde et par hold mere – bl.a ar-

bejder vi på at få et Damehold igen, 
ligesom vi også meget gerne vil have 
fl ere ungdomshold på banen. Hvis du 
gerne vil spille, men ikke lige ved om 
der er et hold for din aldersgruppe, så 
spørg én af os i udvalget, eller send 
en e-mail til haandbold@bjergby-
mygdalif.dk . 

Det samme gælder naturligvis hvis 
du har lyst til træne et af holdene, 
være hjælpetræner – eller hvis har du 
lyst til at være med i udvalget.

Når vi ved hvilke hold vi har i 
efterårssæsonen og turneringsplanen 
foreligger, vil der blive indkaldt til 
forældremøde på de forskellige ung-
domshold.

Mvh
Birgit/ BMI håndbold
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Så er sæsonen slut for U12-piger-
ne, det har som altid været en fornø-
jelse at træne pigerne. Vi har haft 12 
af slagsen, hvilket har været meget 
passende.

I efteråret gik turneringen fint, 
vi blev nr. 2, kun Bindslev voldte os 
problemer. Men da vi blev den bedste 
2’er i B-rækken rykkede vi også op i 
A-rækken sammen med Bindslev.

Her kom vi i menneskehænder, da 
vi kom i pulje med 2 af topholdene 
fra A-rækken før jul nemlig Frede-
rikshavn og Hellum, der kunne vi 
ingenting stille op, de var en klasse 
over os.

Men vi sluttede på en fi n 4. plads 
i A-rækken ud af 6 hold og det er vi 
godt tilfredse med.

Vi havde igen i år valgt årets spil-
ler og det blev Sofi e Knudsen. Sofi e 
har udviklet sig til en dygtig hånd-
boldspiller der ALDRIG går af vejen 
for nogen eller noget. 

Nu har vi haft pigerne i en hel del 
år, så nu trænger både pigerne og os 
til nye udfordringer.

Halvdelen af pigerne bliver i U12, 
hvor der kommer nye spillere op.

Resten af pigerne rykker op og 
bliver U14, men her bliver der pro-
blemer, de er nemlig ikke nok spillere 
som de er, for der er slet ingen spillere 
fra årgangen over dem.

Vi kan kun håbe på, at der dukker 
nye spillere op efter sommerferien, 
så pigerne kan fortsætte med at spille 
håndbold. 

Vi vil gerne takke pigerne for nog-
le gode sæsoner og mange hyggelige 
timer. Det har været en fornøjelse, 
selv om I nogle gange er noget pjat-
tede. Vi kommer til at savne jer�

Vi skal i stedet træne U14-dren-
gene, hvilket bliver noget helt nyt, 
vi glæder os, og håber, at drengene 
fortsat har lyst til at spille håndbold 
og møder op efter sommerferien.

Helle og Charlotte

Årets U-12 spiller
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Åbybrocup 2010
Skærtorsdag mødtes vi ved hallen 

kl. 19.30, klog af erfaring havde vi 
denne gang bedt en af forældrene tage 
en trailer med, og tro mig om ikke den 
blev fyldt op – det blev 3 biler også.

Vi skulle igen i år bo på Pandrup 
skole, så vi følte os helt hjemme, da vi 
kom. I år havde vi fået et meget større 
lokale med hele 5 toiletter lige uden 
for døren, som vi kun skulle dele med 
vores egne U16-drenge, så det var 
dejligt, der var aldrig kamp om dem, 
selv om der skulle lægges makeup og 
sættes hår HVER morgen.

Her er vores lille maskot!

Fredag skulle vi spille 3 kampe, 
kun den første blev spændende, her 
vandt vi kun knebent 12-10 over Kø-
benhavn KFUM, men pigerne spil-
lede også, som om de ikke var helt 
vågne, men det var de nok heller 
ikke, da kl. vist var over midnat in-
den de sov torsdag aften. Den næste 

kamp vandt vi 16-4 over Åbybro 3. 
Egentlig havde vi håbet på at komme 
i B-spillet og vinde medaljer, men 
det ville kræve, at vi tabte den sidste 
kamp, det regnede vi også med, da 
det var Sjællandsmestrene fra 2009 
(Greve) vi skulle møde. Men efter at 
have set holdet spille den første kamp, 
kunne vi godt se, at det ville kræve, at 

Som træner må man kunne lidt af hvert

her lappes strømpebukser

vi spillede uden målmand eller dæk-
kede op med ryggen til (som nogle af 
pigerne foreslog).

Det kunne vi ikke få os til, vi spil-
ler altid for at vinde og det gjorde 
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vi, 19-1 blev det til, og at det ikke 
blev mere skyldtes kun, at vi for sjov 
satte spillerne på nogle meget uvante 
pladser på banen og satte Mette på 
bænken, for at hun ikke skulle score 
alt for mange mål.

Med 3 sejre var vi nu i A-spillet, 
vi vidste godt, at det ville blive nogle 
svære kampe, men så var vi trods alt 
også blandt de 6 bedste i vores årgang 

ud af 26 hold, hvilket vi kun kunne 
være stolte af.

Fredag aften var vi sent hjemme, 
den sidste kamp fra jo først færdig 
kl. 19.45.

Man skulle så tro, at pigerne var 
trætte efter sådan en lang dag – men 
nej – resten af aftenen stod på kage-
spisning, snak, snak og mere snak, og 

så var der jo også lige nogle drenge 
der var lidt spændende.

Men ved midnatstid blev døren 
lukket og de skulle kravle under dy-
nerne, men ro det blev der ikke. Jeg 
er ikke helt sikker på hvornår der blev 
ro, for jeg var vist en af de første, 
der lukkede øjnene, jeg har ikke det 
ekstra gear som pigerne kører op i på 
den tid.

Lørdag skulle vi i en ny hal og 
spille 2 kampe. Helle mødte os i hal-
len, så nu var vi 2 om at styre slaget, 
men det var desværre ikke nok. I den 
første kamp skulle vi møde Åbybro 1, 
og hvilken modstander, vi tabte 18-5 
til et klart bedre hold, men pigerne 
kæmpede fl ot. Det viste sig også, at 
Åbybro vandt fi nalen om søndagen. 
Den sidste kamp blev et mareridt, vi 
tabte 11-12 til Team Arresø, et hold 
vi skulle have slået, vi førte stort en 
overgang, men dommeren ødelagde 
desværre 2. halvleg for os og vi endte 
med 2 skadede spillere. Mette måtte 
udgå med et dårligt knæ og Maja fi k 
vredet skulderen af led. Men kampen 
havde jo heller ingen betydning, for 
vi vidste at Åbybro 1 ville slå Team 
Arresø stort og dermed gå i fi nalen.

Lørdag aften stod den på disco. 
Men inden vi kunne tage af sted skul-
le der prøves tøj, sættes hår og lægges 

Her er det lykkedes at samle alle….

GEHL-MA R K I T E K T K O N T O R  M A A

R A M S V E J 1 1 9  BJERGBY  4 0 4 3 1 1 0 4
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makeup. Vi kan godt se, at pigerne er 
blevet ældre, det er ikke de små piger, 
som vi havde med første år, som efter 
1 time på disco havde fået nok. Nej i 
år skulle de have det hele med.

Og selv efter en lang aften på 
disco var de ikke trætte, nej nej festen 
den fortsatte tilbage på skolen.

Vi skulle jo desværre ikke spille 
søndag, så de fi k lov til at blive oppe 
til kl. 1, og da de endelig kom under 
dynerne, ja så var der ro med det 
samme.

Søndag formiddag pakkede vi 
sammen, MEGET MEGET trætte 

efter en hyggelig weekend.
Tak for en dejlig weekend piger, 

desværre den sidste for en tid, da I jo 
skal have ny træner næste år.

Helle og Charlotte

Her er vi klar til disco…..
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&TRÆ GLAS

Vi tilbyder:
  • Værkstedsarbejde
  • Træhuse
  • Hovedentreprise
  • Om- og tilbygning
  • Landbrugsbyggeri
  • Butiksinretning
  • Arkitektløsninger
  • Døre og vinduer

efter mål
  • Glarmester arbejde

Tlf.: 98 97 14 72
Mobil: 21 73 13 13
Fax: 98 97 16 72

www.traeogglas.dk
post@traeogglas.dk
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Bjergby-MygdaBjergby-Mygdal l SkolSkole
NYT fra skolens ledelse

 
Valg til skolebestyrelsen

 
Valg til ny skolebestyrelse er nært 

forestående. Der skal etableres én 
fælles skolebestyrelse for ’Trekløver 
Skolecenter’. Den kommende sko-
lebestyrelse kommer til at bestå af 
7 forældrevalgte repræsentanter og 
desuden repræsentanter fra personale, 
ledelse og elevråd. Det er forlods sik-
ret, at der kommer to forældrevalgte 
medlemmer fra hver af de tre skoler 
i centret. Det sidste forældrevalgte 
medlem er den, der har fl est stemmer 
blandt de resterende kandidater.

 
Onsdag efter påskeferien blev der 

afholdt opstillingsmøde til skolebe-
styrelsen. Mødet blev afholdt i Sø-
mandskirken i Hirtshals. Det var en 
beslutning, der blev truffet af den 
nedsatte valgbestyrelse, for ikke at 
favorisere den ene skole frem for den 
anden. Alle stemmeberettigede foræl-
dre havde fået indbydelse til mødet.

 

På mødet blev der udarbejdet en 
valgliste bestående af 11 forældre. 
Som følge heraf skal der afholdes 
skriftligt valg. Jeg vil igen opfordre 
alle forældre til at tage aktivt del 
i valget og sørge for at afgive den 
skriftlige stemme. På den måde har 
Bjergby-Mygdal Skole mulighed for 
at få tre forældrevalgte medlemmer i 
den fælles skolebestyrelse. 

                                                                                                                                  
Ny tildelingsmodel

 
Børne- og Undervisningsudval-

get kunne ikke enes om en ny tilde-
lingsmodel til skolerne. Derfor blev 
forslaget sendt videre til beslutning i 
byrådet, der holder møde den 25.03. 
Det betyder at vi ikke på nuværende 
tidspunkt kan vide, hvilke midler vi 
har at drive skole for i det kommende 
skoleår. Vi er imidlertid gået i gang 
med at planlægge skoleåret 2010-11, 
og så må vi justere planerne, når vi 
får de eksakte oplysninger om den 
økonomiske ramme, vi skal arbejde 
ud fra.

 

Byens revisor
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Det står dog klart, at Hjørring 
Kommune mangler penge i øjeblik-
ket, og derfor må vi påregne, at der 
kommer nedskæringer også indenfor 
vores område.

                                                                                                                                   
Indbrud

 
Desværre har skolen været udsat 

for to indbrud indenfor en kort perio-
de. I forbindelse med indbruddene er 
der stjålet en del IT-udstyr. Skolen har 
en selvrisiko på 25.000 kr., så det er 
meget ærgerligt, når det sker gentagne 
gange. Vi har derfor set os nødsaget 
til at intensivere tyverisikringen på 
skolen bl.a. med videoovervågning. 
Vi håber dermed at være ude over 
problemet.

                                                                                                                                   
PersonaleNYT, barselsvikariater

 
Det mærkes stadig, at vi har fået 

mange unge lærere på skolen derved, 
at en del af dem skal have barselsor-
lov. Katrine fødte en stor dreng den 
16.03. Tillykke med det!

 
Anja, som er vikar for Katrine er 

også gravid og skal på barselsorlov 
fra den 17.05. Det passer imidlertid 
med, at Ida Henlov kommer tilbage 

på skolen efter endt barselsorlov den 
20.05. Ida overtager derfor Katrine/
Anjas skema indtil sommerferien.
                                                                                                                                   

Inger Møller
 

NYT fra SFO
 

Åbent Hus og brobygning 
 
Lørdag d. 24.04. har vi vores årlige 

”Åbent Hus”, hvor vi byder velkom-
men til vores kommende børnehave-
klassebørn.

 
Børnene får en fornemmelse af, 

hvad det vil sige at gå i skole. De bli-
ver delt op i to grupper, der sammen 
med børnehaveklasselærerne og SFO-
pædagogerne dels bliver vist rundt 
på skolen og dels deltager i nogle 
kreative aktiviteter. Forældrene bliver 
budt på kaffe i SFO-en, mens børnene 
deltager i aktiviteterne.

 
Den følgende uge, altså uge 17, 

har vi ”Brobygningsuge”. Dette er 
et samarbejde mellem skole, SFO 
og børnehave. Her er de kommende 
børnehaveklassebørn sammen med 
de nuværende. Der bliver lavet 3 
blandede hold, der ugen igennem le-

www.skjoldagers.dk
skjoldager@mail.tele.dk

VI UDFØRER ALT INDENFOR:
Kloakarbejde
Drænarbejde
Nedbrydning
Jordarbejde
Belægninger
Entreprenørarbejde
Slamsugning & Højtryksspuling
Og meget meget mere

*
*
*
*
*
*
*
*
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ger sammen og deltager i forskellige 
værksteder. Der er personale fra skole, 
SFO og Børnehuset på hvert hold, så 
alle børn vil have nogle kendte voks-
ne. Vores emne i år er ”Mariehøns”. 
Vi vil opfordre til, at børnene har tøj 
med, der er tilpasset vejret, da nogle 
af aktiviteterne foregår udendørs. 
Den sidste dag holder vi afslutning i 
Spejderhytten.

 
Personalenyt

 
Vi er så heldige at kunne præsen-

tere tre nye ansigter i SFO-en. Hanne 
Andersen, der er pædagog, skal være 
hos os indtil 01.08. Derefter skal hun 
tilbage til sin gamle stilling i Tornby 
SFO. Hanne er desuden ansat i Fami-
lieklassen. Lasse Holm Larsen er ude 
i løntilskudsjob som pædagogmed-
hjælper. Lasse er uddannet tømrer. 
Han skal være her ½ år – primært 
i SFO-en, men han deltager også i 
nogle timer i 1. klasserne. Sidst, men 
ikke mindst, har vores høje børnetal 
gjort, at vi har kunnet ansætte Anne 
Grethe Skov som pædagogmedhjæl-
per fra 01.04. Som de fl este sikkert 
ved, har Anne Grethe været hos os de 
sidste mange år som fast vikar, så det 
er dejligt, der endelig blev mulighed 
for en fastansættelse.

 

Jeg håber, at alle vil tage godt 
imod vore nye medarbejdere.

 
Garn

Hvis der er forældre, bedsteforæl-
dre eller andre, der ligger inde med 
garnrester, vil vi meget gerne mod-
tage det. Lige for tiden er børnene 
meget optaget af at lave fi ngerstrik, 
og de bruger garn i massevis. Der 
bliver rullet op og rullet sammen og 
målt mange gange i løbet af en dag. 
Der er mange, der gerne vil slå de 
gamle rekorder, og jeg kan fortælle, 
at en dreng fra 1. klasse har så stort et 
nøgle, at det når fra SFO-en og helt 
ned i kælderen til Juniorklubben og 
det endda uden at være helt rullet ud.

 
For nogle kan det måske virke 

mærkeligt, at såvel drenge som piger 
er så optaget af aktiviteten, men jeg 
kan fortælle, at det giver masser af 
socialt samvær, ro og hygge, når der 
holdes ”strikkeklub”. Som sidegevinst 
giver det børnene en god fornem-
melse af længdemål, og det på en 
sjov måde.

 
Annette Jensen
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BMI adresseliste
HOVEDBESTYRELSE:
Formand:  Søren ”Faxe” Kristensen, Digevænget 8, Bjergby ................. 98 97 16 32
 Email: formand@bjergby-mygdalif.dk
Næstformand: Lars Henrik Kristensen, Kløvervænget 9, Bjergby ............. 98 97 19 29
 Email: naestformand@bjergby-mygdalif.dk
Kasserer:  Martin Lilholt Thomsen, Skagen Landevej 224, Bjergby ...... 50 56 78 71 
 Email: kasserer@bjergby-mygdalif.dk
Sekretær:  Dorte Jørgensen, Ravnehøjvej 26, Tåghøj ............................. 98 97 17 71
 Email: sekretaer@bjergby-mygdalif.dk
Menigmedlem: Kommer senere  ........................................................ 98 97 xx xx
 Email: medlem@bjergby-mygdalif.dk

BADMINTON:
Formand:  Tom Jørgensen, Søndervænget 9, Bjergby ............................. 98 97 17 62
 Email: badminton@bjergby-mygdalif.dk
Birger Nielsen, Navervænget 7, Bjergby .................................................... 28 76 67 07
Michael Eilers, Asdalvej 5B, Bjergby  ........................................................ 40 94 36 54
Tina Møller, Asdalvej 1, Bjergby ................................................................ 98 97 19 65
Grethe Nielsen, Tangsgårdsvej 84, Bjergby ................................................ 98 97 10 01
Svend Erik Pedersen, Uggerbyvej 17, Åbyen  ............................................ 98 94 96 66
Bjarne Uggerhøj, Sakstrupvej 41, Bjergby ................................................. 98 97 19 22

FODBOLD:
Formand:  Torben Ledet Hansen, Gærdevænget 7, Bjergby.................... 30 74 20 51 
 Email: fodbold@bjergby-mygdalif.dk
Kampfordeler: Tina Henneberg Nielsen, Navervænget 7, Bjergby ............ 61 67 31 44
Nicholai Hansen, Korshøjvænget 20, Bjergby ........................................... 40 18 83 41
Bjarne Uggerhøj, Sakstrupvej 41, Bjergby ................................................. 98 97 19 22
Lars Olesen, Skagen Landevej 761, Bjergby .............................................. 20 11 56 25
Jørgen Pedersen, Kabbeltvedvej 210, Mygdal ............................................ 21 62 44 34

GYMNASTIK:
Formand:  Kommer senere, Bjergby ........................................................ xx xx xx xx 
 Email: gymnastik@bjergby-mygdalif.dk
Dorte Brath, Hebbelstrupvej 75, Mygdal .................................................... 98 97 54 81
Hanne Nielsen, Skagen Landevej 139, Bjergby ......................................... 98 97 19 75
Thomas Sybrandt, Skagen Landevej xx, Bjergby ....................................... 50 52 86 19
Christoffer Eltved, Højrupvej 37, Hirtshals ................................................ 27 62 65 07

HÅNDBOLD:
Formand:  Birgit Dam Abildtrup, Præstevænget 54, Bjergby.................. 26 35 19 28
 Email: haandbold@bjergby-mygdalif.dk
Charlotte Kristensen, Kløvervænget 9, Bjergby,  ..............................98 97 19 29
Daniel Jakobsen, Højtvedvej 30, Mygdal ................................................... 26 35 49 26
Lene Larsen ............................................................................................... 20 73 19 83
Louise Christensen ............................................................................22 41 89 75
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BMI adresseliste
TENNIS
Formand:  Allan Larsen, Sakstrupvej 34, Bjergby .................................. 98 97 15 20
 Email: tennis@bjergby-mygdalif.dk
Kim Nygaard Hansen, Munkekæret 13, Bjergby ........................................ 98 97 18 99
Jan Stenberg, Hvedevænget 25, Bjergby .................................................... 98 97 18 38

TO SOGNE
Redaktør: Visti Baldur Hansen, Skagen Landevej 130, Bjergby ............ 98 97 16 94
 Email: tosogne@bjergby-mygdalif.dk

AKTIVITETSUDVALGET
Formand: Anne Mette Eftevad, Bakkevænget 3, Bjergby ...................... 98 97 70 19
 Email: aktivitet@bjergby-mygdalif.dk

BJERGBY-MYGDAL HALLEN
Hallen .......................................................................................................... 98 97 11 42
Cafeteriet ..................................................................................................... 98 97 15 50
Cafeteriet Fax .............................................................................................. 98 97 17 31

HALBESTYRELSEN
Formand: Bent Jensen, Højvænget 16, Bjergby ..................................... 98 97 16 03
Hans Jørgen Boel, Gammeljordvej 15, Snevre ........................................... 98 97 16 88
Søren ”Faxe” Kristensen, Digevænget 8, Bjergby ...................................... 98 97 16 32
Visti Baldur Hansen, Skagen Landevej 130, Bjergby ................................. 98 97 16 94
Lise Steiniche, Asdalvej 136, Bjergby  ........................................................ 98 97 10 92

Serviceudlejning ◦ Teltudlejning ◦ Festartikler 
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www.chevrolet.dk

Spar 
22.000,-

Billigste St.car i sin klasse Inkl. LUX-PAKKE
• Automatisk klimaanlæg
• Dellæder
• Læderrat og lædergearknop
• Ratbetjent radio/CD
• Eldrevne sideruder, for og bag
• Tågeforlygter

159.995,-
  Nubira St.car - Den perfekte familiebil

Spar 
25.000,-

 
Fra 22 år 

=
fuld forsikring 

=
3500,-

Finansiering 
pr. mdr. 1.199,-*

104.995,-
Aveo 1,2 - klassens billigste

Klassens suverænt billigste
Spar 25.000,-

Bjergby Autoværksted A/S
Aut. Chevrolet salgs- og servicecenter. Industriområdet . Bjergby  Tlf. 9897 1055 . 4046 1455 . www.bjergby-autovaerksted.dk

Åbent: Hverdage 7.30-18.00 . Søndag 13.00-16.00


